

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA

Gerente Geral – Matrícula nº. 0963448-7

Gerência Geral de Monitoramento e Acompanhamento de Processo/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:10C96BBE

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0193/2023-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 84/2023-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 03000.085397/2022.

DO OBJETO: Registro de preços referente ao **FORNECIMENTO DE RESMA DE PAPEL.**

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **WR COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 48.975.836/0001-38, situada na Avenida Hélio Martins, nº. 144 - Loja 04 - Bairro: Novo Horizonte – Linhares/ES – CEP Nº. 29.902-030, e-mail: wrlicitacao@hotmail.com, telefones: (27) 99838-9076 / (27) 98109-0656, perfazendo o valor total de **R\$ 1.017.474,20 (um milhão, dezessete mil quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte centavos).**

COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (94% do item)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Resma de papel formato A4, pacote com 500 folhas, dimensões 210x297mm, sulfite, gramatura 75g/m², 100% branco, para uso diverso em impressora laser ou jato de tinta, copiadora ou duplicadora. Embalagem com proteção adequada contra umidade.	RESMA	45687	ONE SUZANO	R\$ 21,38	R\$ 976.788,06

COTA RESERVADA – PARA ME’S E EPP’S (6% do item)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
02	Resma de papel formato A4, pacote com 500 folhas, dimensões 210 x 297 mm, sulfite, gramatura 75g/m², 100% branco, para uso diverso em impressora laser ou jato de tinta, copiadora ou duplicadora. Embalagem com proteção adequada contra umidade.	RESMA	1903	ONE SUZANO	R\$ 21,38	R\$40.686,14

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de **12(doze) meses**, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA

Gerente Geral – Matrícula nº. 0963448-7

Gerência Geral de Monitoramento e Acompanhamento de Processo/ARS

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:CE8E8E07

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0226/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.080149/2022.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **S C & M COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ sob nº 04.927.672/0001-06, situado na SHC/SW CCSW 06 Bloco B e C, Sala 45, Subsolo, setor Sudoeste/DF, CEP 70.680-550.

DO OBJETO: RP de utensílios de limpeza e higienização (itens fracassados do PE 123/2022) para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de Maceió, perfazendo o **valor global de R\$ 45.848,67 (Quarenta e cinco mil, oitocentos e quarenta e oito reais, sessenta e sete centavos).**

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
05	Dispenser higienizador, material plástico ABS, capacidade de 800ml, tipo fixação parede, cor branca, aplicação mãos, Características adicionais visor frontal para sabonete líquido com reservatório e com chave	UND	2003	Nobre	22,89	45.848,67
VALOR TOTAL DO ITEM						45.848,67

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de **12(doze) meses**, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA

Gerente Geral – Matrícula nº. 0963448-7

Gerência Geral de Monitoramento e Acompanhamento de Processo/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:E13E05C8

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0227/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.080149/2022.

DAS PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 16.667.433/0001-35, situado na Avenida Comendador Gustavo Paiva, nº. 3.506 – Sala 334 - Edifício Premium Office – Bairro: Mangabeiras - Maceió/AL – CEP Nº. 57.037-285.

DO OBJETO: RP de utensílios de limpeza e higienização (itens fracassados do PE 123/2022) para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de Maceió, perfazendo o valor global de **R\$ 6.106,96 (Seis mil, cento e seis reais, noventa e seis centavos)**.

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
7	Flanela para limpeza, dimensões aproximadas 58 cm x 38 cm, cor laranja ou amarela, cantos arredondados, acabamento nas bordas em over, tecido em Algodão. O produto deverá conter etiqueta do fabricante. Validade indeterminada	UND	3319	São João	1,84	6.106,96
VALOR TOTAL DO ITEM						6.106,96

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de **12(doze) meses**, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.

JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA

Gerente Geral – Matrícula nº. 0963448-7

Gerência Geral de Monitoramento e Acompanhamento de Processo/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:7A90D8F9

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0211/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 080/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.0129645/2022.

OBJETO: Registro de preços referente ao fornecimento de **MEDICAMENTOS** padronizados na Relação Municipal de Medicamentos- **REMUME 2022**.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **CIRÚRGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 40.788.766/0001-05, situada na Avenida Manoel Borba, nº. 720 – Bairro: Centro - Afogados da Ingazeira/PE – CEP Nº. 56.800-000, e-mail: cirurgicabrasildistribuidora@outlook.com, telefone: (87) 99640-6437/ (87) 3838-1652.

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO- 95% do item).

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE/	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
02	Ceftriaxona dissódica, 1g, pó, I.M/I.V, FA, caixa com 50 unidades- ABL. Registro M.S.: 1556200090057	Frasco/ Ampola	975	ABL	R\$ 05,27	R\$ 5.138,25

VALOR: O valor total desta Ata é de **R\$ 5.138,25 (Cinco mil, cento e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos)**.

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 25 de Abril de 2023.